

Asia	MÄÄRÄAIKAINEN RESURSSIOPETTAJAN VIRKA AJALLE 14.12.2020 – 5.6.2021		
	<p>Pukkilan kunnan kirkonkylän koulussa on ollut avoinna määräaikainen reurssiopettajan virka ajalla 27.10.2020-10.11.2020. Erityinen paino tehtävässä on poikkeusolojen vaikutusten tasoittaminen lukuvuonna 2020-2021, ja määräaikaisuuden perusteena on OKM:n valtionavustus.</p> <p>Kelpoisuusasetuksessa (14.12.1998/986) on säädetty opetustoimen henkilöstön kelpoisuuksista ja siitä, milloin ja miten henkilö voidaan ottaa antamaan opetusta, vaikkei hän täytä kaikkia kelpoisuusvaatimuksia. Kelpoisuusasetuksen 23 §:n mukaan määräaika on enintään vuosi.</p> <p>Hakijoita tehtävään oli kaksi, joilta molemmilta puuttui luokanopettajan kelpoisuus. Toinen hakijoista veti hakemuksensa pois ennen haastattelua. Vain yksi hakijoista haastateltiin. Haastattelun, osaamisen ja työkokemuksen perusteella tehtävään valitaan KK Reija-Riikka Stenbäck.</p>		
Päätös/ Allekirjoitus	<p>Määräaikaiseen resurssiopettajan virkaan 14.12.2020 - 5.6.2021 valitaan KK Reija-Riikka Stenbäck.</p> <p>Stenbäck on esittänyt esimiehelle lain 504/2002 mukaisen rikosrekisteriotteen sekä todistuksen terveydentilastaan. Näitä ei vaadita enää uudelleen esitettäväksi.</p>		
	Jaana Viuhkola Rehtori		
Oikaisuvaatimusohje	<p>Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pukkilan kunnanhallitukselle, Onnintie 3, 07560 PUKKILA, neljänentoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava.</p> <p>Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, ellei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.</p>		
Julkisesti nähtävänä			
Tiedoksianto	Kenelle Reija-Riikka Stenbäck, laskentasihteeri		Päivämäärä 1.12.2020
	<input type="checkbox"/> Lähetyt postitse saantitodistusta vastaan	<input type="checkbox"/> Lähetyt postitse tavallisena kirjeenä	<input type="checkbox"/> Lähetyt sisäisessä postissa
	<input type="checkbox"/> Luovutettu asianosaiselle	<input checked="" type="checkbox"/> Lähetyt sähköpostitse	
	Tiedoksiantajan allekirjoitus ja virka-asema		Vastaanottajan allekirjoitus